
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 332/2007 

                                                 Prezydenta Miasta Ełku 

                                                 z dnia  13 listopada 2007 roku 
 

zmieniające zarządzenie Nr 290/2003  Prezydenta Miasta Ełku z dnia 09 października 2003 roku 
 
w  sprawie podwyższenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych - 
użytkowanych bezprzetargowo i przetargowo. 

 
 
    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591,z późniejszymi zmianami) Prezydent Miasta Ełku 
postanawia co następuje:  

 
 

                                                     § 1 
 

 
W § 1 zarządzenia Nr 290/2003 Prezydenta Miasta  z dnia  09 października 2003 roku 
w  sprawie podwyższenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych 
- użytkowanych bezprzetargowo i przetargowo  dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 
„4. Ustala się stawkę czynszu w wysokości 0,10 zł 1 m2  powierzchni użytkowej za najem 
lokali użytkowych dla podmiotów realizujących zadania gminy w zakresie oświaty , sportu, 
kultury. 
 
                                                                  §2 
 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku Nr 290/2003 pozostają bez 
zmian. 
                                                                  § 3 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego   
i Prezesowi Spółki z o.o. „Administrator” w Ełku. 
 

 
                                                                   § 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta. 

wz Prezydenta Miasta 

Artur Urbański 

Zastępca Prezydenta 

      


